
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.72.2022
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 15 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Baboszewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późno zm.) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 840 z późno zm. ) zarządza się, co następuje:

§ l 
Wyłączam z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Baboszewo obiekt: budynek mieszkalny
położony w miejscowości Galomin 12, dla którego sporządzono kartę adresową zabytku
nieruchomego o numerze 44 a Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków w dniu
20.06.2022 r. (pismem znak: DC.5140.19.2022.AK) wydał opinię pozytywną odnoście
wyłączenia zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Baboszewo.

§2
Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Baboszewo stanowiący
załącznik do Zarządzenia Nr 76/2017 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 11 grudnia 2017 r.
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Baboszewo otrzymuje brzmienie
załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr ORG.0050.72.2022

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 15 lipca 2022 r.

Wykaz obiektów ujętych
w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Baboszewo

Zb ki ni ha ryt meruc orne
Włączony do

Nazwa Miejscowość Adres Wojewódzkiej Nr
Ewidencji karty
Zabytków

Kościół Parafialny
p.w.MB Baboszewo ul. Odrodzenia tak 1
Częstochowskiej
cmentarz Baboszewo ul. Odrodzenia tak 2przykościelny
cmentarz parafialny w Baboszewo ul. Glinojecka tak 3Baboszewie
plebania Baboszewo Baboszewo ul. Odrodzenia me 4
Kościół Parafialny Sarbiewo Sarbiewo tak 5p.w. Św. Stanisława
Dzwonnica Sarbiewo Sarbiewo tak 6
cmentarz parafialny w Sarbiewo Sarbiewo tak 7Sarbiewie
budynek mieszkalny Sarbiewo Sarbiewo 8 tak 8
plebania Sarbiewo Sarbiewo Sarbiewo 29 me 9
budynek mieszkalny Sarbiewo Sarbiewo 22 me 10
budynek mieszkalny Sarbiewo Sarbiewo 41 me 11
budynek mieszkalny Sarbiewo Sarbiewo 9 me 12
kapliczka przydrożna Brzeście Małe Brzeście Małe tak 13
krzyż przydrożny Brzeście Małe Brzeście Małe tak 14
krzyż przydrożny Brzeście Brzeście tak 15

budynek mieszkalny Budy Budy Radzymińskie 1 me 16Radzymińskie

budynek mieszkalny Budy Budy Radzymińskie 2 me 17Radzymińskie

budynek mieszkalny Budy Budy Radzymińskie 4 me 18Radzymińskie

budynek mieszkalny Budy Budy Radzymińskie 8 me 19Radzymińskie

krzyż przydrożny Cywiny- Cywiny-Dynguny tak 21Dynguny

figurka przydrożna Cywiny- Cywiny-Dynguny tak 22Dynguny
Strona l z 8



Zespół podworski - Dłużniewo Dłużniewo 41 tak 23Dwór
Zespół podworski - Dłużniewo Dłużniewo 41 tak 24park
budynek mieszkalny Dłużniewo Dłużniewo 12 me 25
Dwór ob. Budynek Dramin Dramin me 26mieszkalny
budynek mieszkalny Dramin Dramin 18 me 27
cmentarz Dziektarzewo Dziektarzewo 17 tak 28przykościelny
Kościół Parafialny Dziektarzewo Dziektarzewo 17 tak 29p.w. św. Katarzyny
Dzwonnica Dziektarzewo Dziektarzewo 17 tak 30
ogrodzenie Dziektarzewo Dziektarzewo 17 tak 31przykościelne
grobowiec Dziektarzewo Dziektarzewo 17 tak 32Niemirowskich
grobowiec Dziektarzewo Dziektarzewo 17 tak 33Srzeszewskich
park podworski w Dziektarzewo Dziektarzewo tak 34Dziektarzewie

cmentarz parafialny Dziektarzewo Dziektarzewo me 35rzymsko-katolicki
brama cmentarz Dziektarzewo Dziektarzewo tak 36
miej sce pochowania
żołnierzy Powstania Dziektarzewo Dziektarzewo tak 37
Styczniowego
Kaplica robowa (na
cmentarzu Dziektarzewo Dziektarzewo tak 38
parafialnym)

kapliczka przydrożna Goszczyce Goszczyce Poświętne me 39Poświętne
krzyż przydrożny Dziektarzewo Dziektarzewo tak 40
krzyż przydrożny Dziektarzewo Dziektarzewo tak 41
park podworski Galomin Galomin tak 42
budynek mieszkalny Galomin Galomin 9 me 43
budynek mieszkalny Galomin Galomin 15 me 46
budynek mieszkalny Galomin Galomin 16 me 47
budynek mieszkalny Galomin Galomin 21 me 48

budynek mieszkalny Goszczyce Goszczyce Poświętne me 49Poświętne

budynek mieszkalny Goszczyce Goszczyce Poświętne
me 50Poświętne 29

Strona 2 z 8



budynek mieszkalny Goszczyce Goszczyce Poświętne me 51Poświętne 25

budynek mieszkalny Goszczyce Goszczyce Poświętne
me 52Poświętne 26

budynek mieszkalny Goszczyce Goszczyce Poświętne
me 53Poświętne 27

budynek mieszkalny Goszczyce Goszczyce Średnie me 54Poświętne 41
budynek gospodarczy Goszczyce Goszczyce Średnie 41 me 55w zagrodzie Średnie

park dworski Jarocin Jarocin 13 tak 57(pozostałości)
budynek mieszkalny Jarocin Jarocin 34 me 58
budynek gospodarczy Jarocin Jarocin 34 me 59w zagrodzie
budynek mieszkalny Jesionka Jesionka 2 me 60
budynek mieszkalny Jesionka Jesionka 3 nie 61
budynek mieszkalny Jesionka Jesionka 5 nie 62
park dworski Kiełki Kiełki tak 63
krzyż przydrożny Kiełki Kiełki tak 64
krzyż przydrożny Korzybie Korzybie tak 65
krzyż przydrożny Korzybie Korzybie tak 66
figurka przydrożna Korzybie Korzybie tak 67
krzyż przydrożny Kowale Kowale tak 68
kapliczka przydrożna Krościn Krościn tak 69
krzyż przydrożny Krościn Krościn tak 70
krzyż przydrożny Krościn Krościn tak 71
krzyż przydrożny Krościn Krościn tak 72
budynek mieszkalny Lachówiec Lachówiec 5 me 73
budynek mieszkalny Lachówiec Lachówiec 9 tak 74
krzyż przydrożny Lachówiec Lachówiec tak 75
budynek mieszkalny Lachówiec Lachówiec 14 nie 76
dworek obecnie Pawłowo Pawłowo 18 nie 77budynek mieszkalny
budynek mieszkalny Pawłowo Pawłowo 19 tak 78
kopiec cmentarz Lutomierzyn Lutomierzyn Króle tak 79wojenny Króle
dwór Mystkowo Mystkowo Mystkowo 22 tak 80
kapliczka przydrożna Mystkowo Mystkowo tak 81
pozostałości parku Niedarzyn Niedarzyn tak 82dworskiego
dwór Rzewin Rzewin 88 tak 83
kapliczka przydrożna Rzewin Rzewin tak 84

Strona 3 z 8



krzyż przydrożny Rzewin Rzewin tak 85
budynek mieszkalny Rzewin Rzewin 228 me 86
budynek mieszkalny Rzewin Rzewin 37 nie 88
dwór obecnie
budynek mieszkalny Śródborze Śródborze me 90
dawniej szkoła
budynek mieszkalny Rybitwy Rybitwy 45 me 91
obora w zagrodzie nr Śródborze Śródborze 2 me 92
2
kapliczka przydrożna Sokolniki Nowe Sokolniki Nowe tak 93
krzyż przydrożny Zbyszyno Zbyszyno tak 94
krzyż przydrożny Cieszkowo Stare Cieszkowo Stare tak 95

krzyż przydrożny Cieszkowo- Cieszkowo-Kolonia 96Kolonia me

budynek mieszkalny Wola Wola Dłużniewska 1 98Dłużniewska me

budynek mieszkalny Wola Wola Dłużniewska 3 99Dłużniewska me

budynek mieszkalny Wola Wola Dłużniewska 4 100Dłużniewska me

budynek mieszkalny Wola Wola Dłużniewska 24 102Dłużniewska me

budynek mieszkalny Wola Wola Dłużniewska 25 nie 103Dłużniewska
budynek mieszkalny Wola-Folwark Wola-Folwark 20 me 104
budynek mieszkalny Baboszewo ul. Odrodzenia 8 me 105
budynek mieszkalny Baboszewo ul. Odrodzenia 10 me 106
budynek mieszkalny Baboszewo ul. Odrodzenia 20 me 110
budynek mieszkalny Baboszewo ul. Odrodzenia 25 me 113
budynek mieszkalny Baboszewo ul. Odrodzenia 27 me 114
budynek mieszkalny Baboszewo ul. Odrodzenia 26 me 115
młyn mechaniczny Baboszewo ul. Warszawska me 117
krzyż przydrożny Baboszewo Baboszewo tak 118
krzyż przydrożny Baboszewo Baboszewo tak 119
krzyż przydrożny Baboszewo Baboszewo tak 120

Stanowiska archeologiczne

Miejscowość nr stanowiska w AZP nr obszaru nr stanowiska
miej scow ości na obszarze

AZP
Rybitwy Zamoście 1 45-59 6
Rybitwy Zamoście 2 45-59 7
Rybitwy Zamoście 3 45-59 8

Strona 4 z 8



Rybitwy Zamoście 4 45-59 9
Rybitwy Kokoszki 1 45-59 10
Rybitwy Kokoszki 2 45-59 11
Sródborze 1 45-59 12
Dramin 1 45-59 13
Rybitwy Kokoszki 3 45-59 23
Dziektarzewo 1 45-59 24
Dziektarzewo 1 45-60 1
Dziektarzewo 2 45-60 2
Dziektarzewo 3 45-60 3
Dziektarzewo 4 45-60 4
Dziektarzewo 5 45-60 5
Dziektarzewo 6 45-60 6
Dziektarzewo 7 45-60 7
Dziektarzewo 8 45-60 8
Dziektarzewo 9 45-60 9
Goszczyce 1 45-60 10
Poświętne
Goszczyce 2 45-60 11
Poświętne
Goszczyce 3 45-60 12
Poświętne
Goszczyce 4 45-60 13
Poświętne
Dziektarzewo 10 45-60 14
Dziektarzewo 11 45-60 15
Goszczyce 5 45-60 16
Poświętne
Goszczyce 6 45-60 17
Poświętne
Lutomierzyn 1 46-58 12
Lutomierzyn 2 46-58 13
Rzewin 1 46-59 1
Lachówiec l 46-59 2
Galomin 1 46-59 3
Galominek 1 46-59 4
Lachówiec 2 46-59 5
Kiełki 1 46-59 6
Rzewin 2 46-59 7
Rzewin 3 46-59 8
Rzewin 4 46-59 9
Kiełki 2 46-59 10
Kiełki 3 46-59 12
Cieszkowo Kolonia 1 46-59 13

Strona 5 z 8



Cieszkowo Kolonia 2 46-59 14
Cieszkowo Kolonia 3 46-59 15
Rzewin 5 46-59 16
Rzewin 6 46-59 17
Goszczyce Srednie 9 46-60 19
Rzewin 7 46-59 20
Kiełki 4 46-59 21
Galominek 2 46-59 22
Rzewin 8 46-59 23
Rzewin 9 46-59 24
Rzewin 10 46-59 25
Rzewin 11 46-59 26
Galominek " 46-59 27_)

Galominek 4 46-59 28
Galomin 2 46-59 29
Galomin 3 46-59 30
Budy Radzymińskie 1 46-60 4
Budy Radzymińskie 2 46-60 5
Wola Folwark 1 46-60 6
Wola Folwark 2 46-60 7
Goszczyce Srednie 1 46-60 8
Goszczyce Srednie 2 46-60 9
Goszczyce Srednie 3 46-60 10
Budy Radzymińskie 3 46-60 11
Wola Folwark 2 46-60 12
Wola Folwark 3 46-60 13
Goszczyce Srednie 4 46-60 14
Goszczyce Srednie 5 46-60 15
Goszczyce Srednie 6 46-60 16
Goszczyce Srednie 7 46-60 17
Goszczyce Srednie 8 46-60 18
Goszczyce Srednie 8 46-60 18
Goszczyce 1 46-60 20
Poświętne
Jesionka 1 46-60 25
Goszczyce 2 46-60 26
Poświętne
Goszczyce 3 46-60 27
Poświętne
Wola Dłużniewska 1 46-60 35
Dłużniewo 1 46-60 36
Cywiny Górne 1 47-58 l 
Cywiny Górne 2 47-58 2

Strona 6 z 8



Bożewo l 47-58 3
Kowale 1 47-58 4
Cywiny 3 47-58 7
Mystkowo l 47-58 8
Cywiny Dynguny l 47-58 9
Cywiny Dynguny 2 47-58 10
Wysochowo 1 47-58 11
Cywiny Wojskie 2 47-58 16
Cywiny Wojskie 4 47-58 17
Cywiny Wojskie 5 47-58 18
Krościn 1 47-59 l 
Brzeście Nowe l 47-59 2
Mystkowo 2 47-59 3
Brzeście Małe 1 47-59 4
Brzeście Małe 1 47-59 5
Brzeście Małe 3 47-59 6
Brzeście Małe 4 47-59 7
Zbyszyno 2 47-59 8
Sokolniki Nowe 1 47-59 1
Sokolniki Nowe 1 47-59 9
Cieszkowo Nowe 1 47-59 10
Krościn 2 47-59 11
Krościn 3 47-59 12
Jarocin 1 47-59 13
Jarocin 2 47-59 14
Baboszewo 1 47-59 15
Krościn 4 47-59 16
Sarbiewo 1 47-60 2
Sarbiewo 2 47-60 3
Jarocin 3 47-60 11
Jarocin 4 47-60 12
Jarocin 5 47-60 13
Sarbiewo 1 47-60 14
Sarbiewo 3 47-60 20
Sarbiewo 4 47-60 21
Sarbiewo 5 47-60 22
Sarbiewo 7 47-60 25
Sarbiewo 7 47-60 26
Dłużniewo 2 47-60 27
Sarbiewo 8 47-60 28
Sarbiewo 9 47-60 29
Sarbiewo 10 47-60 30

Strona 7 z 8



Korzybie- Kruszewie 1 48-59 6
Korzybie Wielkie 1 48-59 7
Korzybie Wielkie 2 48-59 8
Zbyszyno 1 48-59 9
Korzybie Wielkie 3 48-59 17
Korzybie Czerwonka 1 48-59 18

Strona 8 z 8


